[image: image1.png]

                 ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет № 15 от 28.09.2015 года
«Об утверждении Регламента  Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет  муниципального района
Туймазинский район Республики Башкортостан»

           В соответствии с  Федеральным законам от 06.10.2003г. №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008г № 273–ФЗ                                «О противодействии коррупции» Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

         Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Субханкуловский  сельсовет № 15 от 28.09.2015 года  «Об утверждении  Регламента Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан», дополнив статью 17 Регламента абзацем следующего содержания «Комиссия по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата осуществляет прием справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных депутатами Совета».
Глава сельского поселения

Субханкуловский сельсовет

муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан                                          Ф.М.Сайфуллин

с.Субханкулово

№ ____
01.03.2016 г.
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Собханғол ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

452774, Собханғол ауылы, Мәктәп урамы, 10

телефон 9- 25- 45, факс (34782)  9 -26-62

Совет сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, с. Субханкулово, ул. Школьная, 10

телефон 9 -25 -45, факс (34782) 9-26-62